平成 28 年 2 月 18 日

会社名： 株 式 会 社 フ ェ リ シ モ

代表者： 代表取締役社長 矢 崎 和 彦

（コード番号 3 3 9 6  東証第一部）

問い合わせ先：

取締役ｺー ﾎ゚ ﾚー ﾄｽﾀｲﾙﾃ゙ ｻ゙ ｲﾝ本部長 星    正
（ T E L  0 7 8 - 3 2 5 - 5 5 5 5 ）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社を設立することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記
1. 子会社設立の目的

総合物流センター「エスパス フェリシモ」の運営から得たノウハウの事業化を目的として、物

流事業とその関連事業に特化した企業を新設します。

2. 子会社の概要（予定）
① 商号 株式会社 LOCCO
② 主たる事業内容 物流事業
③ 設立年月日 平成 28 年 3 月 1 日
④ 所在地 兵庫県神戸市須磨区弥栄台 2－7
⑤ 代表者 山添 秀世
⑥ 資本金 30 百万円
⑦ 決算期 2 月
⑧ 大株主および持分比率 当社 100％

3. 今後の見通し
本件が平成 29 年 2 月期における当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上